Plan 10GB (28-04 - 27-05) ¹ 1 31.325,58 21/27% 31.325,58

IMPUESTOS $ 7.875,67

IVA 21% 6.554,22

IVA 27% 31,05

Imp. Internos Ley 27.430 5.2632% 6,05

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 939,77

Percepción IIBB Buenos Aires 1.1% 344,58

TOTAL CARGOS DEL MES $ 39.201,25

Son Pesos Treinta y nueve mil doscientos uno con 25/100.
(1)Paquete de Servicios de Valor Agregado $31.210,58 (**) y Paquete de Voz y SMS $115,00 que totalizan $31.325,58 según se detalla en la factura. (**) bajo licencia SC 429/00
Paquete de Servicios de Valor Agregado IVA 21% Paquete de Voz y SMS IVA 27%.